
Kur meklēt aktuālos autobusu sarakstus?

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 31.08.2021.

Atgādinām skolēniem, vecākiem un visiem pārējiem, kuri ikdienā izmanto sabiedrisko autobusu – visērtāk autobusu kustības

sarakstus meklēt “Autotransporta direkcija” tīmekļvietnē www.atd.lv, kur pieejama aktuālākā informācija par autobusu atiešanas

laikiem. Atverot lapu www.atd.lv, jāizvēlas sadaļa “Kustības saraksti” (poga atrodama lapas augšā, labajā pusē), meklētājā jāieraksta

un jāizvēlas sākotnējā pietura un galamērķis, pēc tam jānospiež meklēšanas poga. Autobusu kustības sarakstus iespējams

apskatīties gan konkrētajā dienā, kad meklējat, gan tuvākajos datumos, lai pārliecinātos, ka konkrētais autobuss kursē Jums

vajadzīgajā dienā. Uzklikšķinot uz konkrētā maršruta autobusa atiešanas laika, atveras attiecīgais maršruts ar pieturām.

Tā kā autobusos apmaksas termināļu sistēma ir jauna, izvēloties par braucienu autobusā maksāt ar karti, aicinām iedzīvotājus

tomēr nodrošināties ar skaidras naudas rezervi, jo dažkārt interneta traucējumu dēļ mēdz būt tehniskas problēmas kartes

pieņemšanai!

https://www.adazunovads.lv/lv
http://www.atd.lv
http://www.atd.lv
https://www.atd.lv/lv/sabiedrisko-transportl%25C4%25ABdzek%25C4%25BCu-kust%25C4%25ABba
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/atd-kustibas-saraksti-950x665.png


Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/kur-meklet-aktualos-autobusu-sarakstus

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Kur meklēt aktuālos autobusu sarakstus?
	Saistītas tēmas

